
UCHWAŁA NR XI/80/03 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 9 kwietnia 2003 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LV/435/00 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 28 czerwca 2000 r. w sprawie określenia stawek czynszu regulowanego  

za lokale mieszkalne w zasobach Towarzystwa Budownictwa  
Społecznego Małopolska Spółka z o.o. na terenie Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 
r. Nr 23 poz. 220 i Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806/, w związku 
z art. 28 ust. 1a i ust. 2 oraz art. 33  ustawy z dnia 26 października 1995 r. o niektórych 
formach popierania budownictwa mieszkaniowego /tekst jednolity: Dz. U. z 2000 r. 
Nr 98 poz. 1070,  zm.: Dz. U. z 2001 r. Nr 4 poz. 27, Nr 16 poz. 167, Nr 154 poz. 1800, 
Dz. U. z 2002 r. Nr 216 poz. 1824/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
W uchwale Nr LV/435/00 Rady  Miasta Krakowa z 28 czerwca 2000 r. w sprawie 

określenia stawek czynszu regulowanego za lokale mieszkalne w zasobach 
Towarzystwa Budownictwa Społecznego Małopolska Spółka  z  o.o. na terenie Miasta 
Krakowa zmienionej uchwałą Nr LXXVII/659/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 maja 
2001 r. § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Ustala się stawkę czynszu regulowanego za lokale mieszkalne w zasobach 
mieszkaniowych Towarzystwa Budownictwa Społecznego Małopolska  Spółka z o.o. 
w wysokości 8,22 zł za 1m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego miesięcznie”. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

§ 4. 

1. Traci moc § 3 uchwały Nr LV/435/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 czerwca 2000 r. 
w sprawie określenia stawek czynszu regulowanego za lokale mieszkalne 
w zasobach Towarzystwa Budownictwa Społecznego Małopolska Spółka z o.o. na 
terenie Miasta Krakowa. 

2. Traci moc § 3 uchwały Nr LXXVII/659/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 maja 2001 r. 
zmieniającej uchwałę Nr LV/435/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 czerwca 2000 r. 
w sprawie określenia stawek czynszu regulowanego za lokale mieszkalne 
w zasobach Towarzystwa Budownictwa Społecznego Małopolska Spółka z o.o. 
na terenie Miasta Krakowa. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Wiesław MISZTAL 


